ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
, 0 ь. doth

п г
О наложении дисциплинарного взыскания

I I на обучающегося

За нарушение п.9.2. п.п. «б» Правил внутреннего распорядка СПбГУ,
допущенное 10 апреля 2013 г. (Акт от 10.04.2013 г.), а именно, курение в помещении
общежития (с учетом объяснений, представленных 11.04.2013 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колосову Евгению Николаевичу, студенту 1 курса, осваивающему основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 072500 «Дизайн»,
объявить выговор за курение в помещении общежития № 16 Студгородка СПбГУ.

2. Директору Студгородка СПбГУ Михайлову Д.В. ознакомить лицо,
указанное в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом под подпись.

Основание:
1. Акт от 10.04.2013 г. - 1 л.
2. Объяснительная записка от 11.04.2013 г. - 1 л.
3. Фотоснимок - 1 л.

Проректор по обеспечению
реализации образовательных программ и
осуществления научной деятельности
по направлениям востоковедение, африканистика,
искусства и филология

С.И. Богданов

8

Приложение №2 к Регламенту,

утвержденному Приказом от QSflt
УТВЕРЖДАЮ

АКТ ОБ ОБНАРУЖЕНИИ ФАКТОВ, КОТОРЫЕ МОГУТ СВИДЕТЕЛЬСТВОВАТЬ О
/) , СОВЕРШЕНИИ ДИСЦИПЛИНАРНОГО ПРОСТУПКА

к.й Ooi б ; . JO'CVJI
место составления акта дата составления акта

Мной "theJujC.{jMJk Р)н&&fЩи-! ЯиGIPijutxupQ&uQ KoLk. ЧГУи^С
Ф.И.О., должность V J

В присутствии 6w<ssheru*. J pjV *Л>? /?>,№ ,
ZaJiroTQ гнш. ^ //

(Ф.И.О., должность)1

Составлен настоящий акт о нижесдодующем: л
4) -чЯп; КлиП£С$Г КШШЛА КЛи^ОО. СмЬи-
Ь^итимЪ -1° igoj/MMaxa кириТ и ко
пл с}onmAjнь£z H&Q.M? -Tnfij uii&f и^ОаИНлл?

Ы-^мМ/ U odj/fjJ 7£jihnlnr,/m с

Y- 7гш-

Чкло шаиим.
JCL, ifMM. I и <г> 1С*

.£/ HQ

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

1. Ком.цу.'$~,/б
дол: Ясность

Сч'Ши
ДОЛ! жйость

J&bMO\ 7 Ю<&/. 1?/о?
Ш жность о длись

%о AIL

должность подпись

расшифровка подписи

/3jf
расшифровка подписи

МмМ-lllUttLf (;
ркшифровка подписи

расшифровка подписи

Перечень доказательств совершения дисциплинарного проступка:
• :

'исто*- ^erfto/OccA £я) 1С.О'-<- 2013
1 Не менее двух сотрудников СПбГУ

.Уи^#/К ^ | Of? o<\A (X

t fife i У M^ycSZacrbcj Эь.
0T c]yfv'{C" 1

'C V ^ i^)(X M.C K<J rc v 'C

КоAO CO & ex f £?Wu С/ Я

HutiOfc^Q.

t (F
'X u Tb CA-

U^ko^.

Лс С оъ колит е Хби^ я.

^5ЛС>К1С_ '"'Mci5 И с fi ^ ^ С-х

О-

)/<2 i^O'iU.y^'-)
и о

и (А 'To^iCсл t/^ ^){fl ^С

\/
к с. I ^ О /L 6v / 5)

(3

/с? ыз-з> ^ Ы а.^&яа^ ИСл J
j^^4- C^vA'^Ci.c ^IQVA-O "|<Я<. °<?0 мо-^7орл^г^ IGu^fZO

\лЛ b^j g еТ .

^Y.04 2О<"2)